

Smluvní strany

Obec Blažovice

se sídlem: Nádražní 165, 664 08 Blažovice
IČO: 00281603
zastoupená: Petrem Plevou, starostou obce
(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

Jiří Podborský

se sídlem: Horákov 8, 664 04 Mokrý-Horákov
IČO: 87268019
DIČ: CZ8802244297
bankovní spojení: mBank S.A., organizační složka
číslo účtu: 670100-2212734830/6210
(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé

Článek 1

Úvod

1. Smluvní strany spolu na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Blažovice – zázemí technických služeb**“, provedeného objednatelem, uzavřely dne 18.10.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výstavba nového areálu pro obecní technické služby (dále jen „Smlouva“). K této Smlouvě byl dne 26.03.2025 uzavřen Dodatek č. 1, který ošetřoval úhradu provedených víceprací ke dni uzavření Dodatku č. 1.
2. Při provádění plnění veřejné zakázky došlo ke dni podpisu tohoto dodatku k potřebě vykonání méně a víceprací, jejichž vykonání bylo způsobeno jednak okolnostmi, které zhotovitel nemohl očekávat a jednak změnami, které byly způsobeny ze strany objednatele. Méně a vícepráce z podstaty věci nejsou zahrnuty v původní ceně díla. V průběhu provádění díla nelze tedy méněpráce fakturovat, protože nebyly vykonány, a naopak vícepráce nelze fakturovat z důvodu, že nebyly v původním rozpočtu. Nicméně vzhledem k tomu, že fakturace je dle Smlouvy nastavena na průběžné měsíční bázi dle odvedených prací, nejví se jako spravedlivé, aby finanční prostředky, které odpovídají provedeným vícepracím, byly objednatelem blokovány a nebyly vyplaceny zhotoviteli. Provedené méně a vícepráce jsou vždy uvedeny v odsouhlasených zjišťovacích protokolech za příslušný měsíc provádění díla.
3. Přílohou tohoto dodatku je zjišťovací protokol - tabulka rozpočtu, kde jsou okrově a zeleně podbarveny položky řešené tímto Dodatkem č. 2 a v závěru tabulky je uveden sumář méněprací, víceprací i víceprací mimo rozpočet za období 03/2025 až 06/2025, přičemž v závěru tabulky je uvedena též částka za vícepráce k fakturaci dle tohoto Dodatku č. 2. Z uvedených částek vyplývá, že v rámci tohoto dodatku došlo o dohodě o:
 - a. méněpracích v částce -311.118,89 Kč bez DPH,
 - b. vícepracích v částce +739.574,54 Kč bez DPH,
 - c. neprovedené práce (méněpráce) nebudou fakturovány.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel ihned po uzavření tohoto dodatku objednateli vyfakturuje (ať už jednou či více fakturami) vícepráce v částce 689.196,25 Kč bez DPH a objednatel tyto vyfakturované vícepráce uhradí. Zbylou částku za vícepráce ve výši 50 378,29 Kč bez DPH (tj. zbytek do částky 739.574,54 Kč bez DPH) dle položek podbarvených ve zjišťovacím protokolu – tabulce rozpočtu zeleně, vyfakturuje zhotovitel objednateli po jejich provedení.

Článek 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 2 a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
3. Příloha č. 1 – zjišťovací protokol - tabulka rozpočtu

V Blažovicích dne 23.6.2025

V Blažovicích dne 23.6.2025


objednatel
Obec Blažovice
Petr Pleva
starosta




zhotovitel
Jiří Podborský

Stavební rozpočet

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost/M J	Celková hmotnost(t)	skutečné množství	dodatek 1			dodatek 2			pozn.
											rozdíl množství oproti sl. F	méněpráce Kč	vícepráce Kč	rozdíl množství oproti sl. F	méněpráce Kč	vícepráce Kč	
13 Zemní práce										54 073,22	0,00						
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	(13,95+6,55)*2*0,5*1,5*1,05 obvod základů, ztratiné 5%	40,30	585,00	23 577,99	0,00	0,00	30,75000	-1,53750	-899,44	0,00				
				6,95*0,5*1*1,05 vnitřní základy, ztratiné 5%	3,65					4,56304	0,91429	0,00	534,86				
				(3,795+4,525)*1*0,5*1,05 základ pro vstupní zeď, ztratiné 5%	4,37					5,85900				1,49100	0,00	872,24	
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	9,11*6,55*0,3+2,98*6,55*0,3 mezi základy	74,87	115,00	8 609,83	0,00	0,00	23,75685	0,00000	0,00	0,00				
				(0,75+3,735+0,41)*14,795*0,3 pod přístřeškem	21,73					0,00000	0,00000	0,00	0,00				
				15,97*9,2*0,2 plocha dvora	29,38					0,00000	0,00000	0,00	0,00				
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,5*0,5*1,5*8 výkop patek pro parkování	3,00	1 557,00	4 671,00	0,00	0,00	3,30000	0,30000		467,10				
4	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	212*0,2 výkop pod zámkovou dlažbu	42,40	406,00	17 214,40	0,00	0,00	107,58050				65,18050	0,00	26 463,28	
27 Základy										302 393,26	132,35						
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	(13,95+6,55)*2*0,5*0,5*1,05 základy obvod, ztratiné 5%	15,73	3 559,99	56 012,88	2,53	39,73	12,50000	1,73750		6 185,48				
				6,95*0,5*0,5 vnitřní základ. ztratiné 5%	1,74							0,00					
				0,5*0,5*0,5*8*1,05 patky přístřešku, ztratiné 5%	1,05					2,50000	0,76250	0,00	2 714,49				
6	210200020RAA	Hromosvod	kompl	(3,795+4,525)*0,5*0,5*1,05 základ pro vstupní zidku, ztratiné 5%	2,18					1,68000	0,63000	0,00	2 242,79				
					0,20	55 079,96	11 015,99	0,12	0,02	4,20000				2,01600	0,00	7 176,94	
										0,20000				0,00000	0,00	0,00	
7	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,0039*(13,75+6,75)*2*4 vodorovná výztuž R8	1,04	56 770,00	58 818,83	1,02	1,06	0,18564				-0,85045	-48 280,05	0,00	
				(13,75*6,75)*2*2*1,2*0,00089 svislá výztuž R12 po 0,5m	0,40					0,10992				-0,28658	-16 268,86	0,00	
8	311112330RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 300 mm	m2	(13,95+6,55)*2*0,75 obvodové stěny	35,49	1 897,00	67 319,79	0,75	26,66	24,00000	-6,75000	-12 804,75	0,00				
				6,95*0,25 vnitřní stěny	1,74					1,77750	0,04000	0,00	75,88				
				0,5*0,75*8 patky pro přístřešek	3,00					1,00000	-2,00000	-3 794,00	0,00				
9	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	(9,31+3,18)*6,75*0,25 polštář pod deskou 0-32	21,08	1 515,01	31 931,68	1,84	38,72	21,68438	0,60750	0,00	920,36				

10	274354042R00	Bednění kruhových prostupů základem do 0,10 m2, dl. 0,5 m	kus			4,00	704,00	2 816,00	0,00	0,01	7,00000	3,00000	0,00	2 112,00
11	273352021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	(13,75*7,35)/4,59*0,02664	sítě deska	0,59	37 960,00	22 265,82	1,06	0,62	0,58656	0,00000	0,00	0,00
12	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	(11,31+7,35)*2*0,5	bednění obvodu základové desky, upevnění z boku do ztraceného bednění	18,66	719,99	13 435,01	0,00	0,00	12,66000	-6,00000	-4 319,94	0,00
13	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	13,75*7,35*0,1	základová deska	10,11	3 560,00	35 978,25	2,53	25,52	10,10625	0,00000	0,00	0,00
14	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	18,66	odkaz na položku zřízení bednění	18,66	150,00	2 799,00	0,00	0,00	12,66000	-6,00000	-900,00	0,00
31	Zdi podpěrné a volné							405 864,88		28,23				
15	311270046RAA	Zdlvo z tvárnice Ytong pero-drážka, tloušťka 30 cm	m3	(13,75+6,75)*2*0,3*3,25	obvodové stěny	46,81	6 865,77	321 353,88	0,58	27,03	32,94000	-7,03500	-48 300,69	0,00
				6,75*3*0,3	středová stěna	6,08					5,59875	-0,47625	-3 269,82	0,00
				-1*2,25*0,3-1*1,5*0,3-3*3,25*0,3-1*1,5*0,3-1*1*0,3-1*2,25*0,3-1,39*0,59*0,3	odečet otvorů	-5,72								
				2,75*7,85*0,3	štiny	6,48					-6,28503	-0,56400	-3 872,29	0,00
16	314264144R00	Komín CIKO PRAKTIK 0,6 mm DN 160 mm prvky založení	sada			1,00	13 000,00	13 000,00	0,12	0,12	7,49250	1,01625	0,00	6 977,34
17	314264313R00	Komínová hlava CIKO KOMFORT- PRAKTIK 0,6 mm, DN 160 mm	m			1,00	9 265,00	9 265,00	0,16	0,16	0,00000	-1,00000	-13 000,00	0,00
18	314264411R00	Komín CIKO PRAKTIK, plášť s omítkovou strukturou, jednopřůduchový	m			6,00	4 990,00	29 940,00	0,01	0,06	0,00000	-1,00000	-9 265,00	0,00
19	314264734R00	Komín CIKO PRAKTIK komínová stříška, jednopřůduchový, DN 160 mm	kus			1,00	1 606,00	1 606,00	0,00	0,00	1,00000	16-19	0,00	17 860,00
20	59321895	Překlad pórobetonový Ytong NOP 300-2000 nosný, 2000 x 300 x 249 mm	kus			3,00	4 550,00	13 650,00	0,13	0,38	0,00000	-1,00000	-1 606,00	0,00
21	59321879	Překlad pórobetonový Ytong NOP 300-1500 nosný, 1500 x 300 x 249 mm	kus			5,00	3 410,00	17 050,00	0,09	0,47	3,00000	0,00000	0,00	0,00
34	Stěny a příčky							31 006,79		2,11				
22	342262611R00	Dělicí příčka na wc	m2	1,65*2,5-1,4	příčka na wc	2,73	2 990,00	8 147,75	0,03	0,08				
23	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	3,18*2,75-0,8*2,25	příčka 100mm	6,95	908,02	6 306,20	0,08	0,52	6,94500	0,00000	0,00	0,00
24	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	3,18*2,75	příčka 150mm	13,29	1 245,98	16 552,84	0,11	1,50	8,74500	0,00000	0,00	0,00
				(1,6+2,94)*1	zábradlí 2 NP	4,54					4,59500	0,05500	0,00	68,53
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)							79 080,87		8,36				
25	417320040RAB	Ztlužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm	m	(13,75+6,75)*2	veněc obvod	45,00	1 287,00	57 915,00	0,18	8,07	48,00000	7,00000	0,00	9 009,00
				4	zesílení věnce průvlak nad vraty	4,00					4,00000	0,00000	0,00	0,00
26	416026124R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	(2,575+1,65+2,275)*3,18	podhled sdk 1NP	20,67	1 023,99	21 165,87	0,01	0,28	21,22050			
43	Schodiště							132 132,14		1,00				
27	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů	m DVČ			7,15	18 480,02	132 132,14	0,14	1,00				
61	Úprava povrchů							322 791,41		14,81				
28	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, včetně okení lišty a ostění	m2	(2,275+3,18)*2*2,75-1,6	místnost 1.03	211,43	644,00	136 161,24	0,05	10,16	27,68250	-0,72000	-463,68	0,00
				(1,65+3,18)*2*2,75-1,6	místnost 1.04	24,97					15,30500	-9,66000	-6 221,04	0,00
				(2,575+3,18)*2*2,75-4,4	místnost 1.01	27,25					25,47750	-1,77500	-1 143,10	0,00
				(9,67+6,75+9,67)*3,5+6,75*3-11,75	místnost 1.02	99,82					103,47000	3,65500	0,00	2 353,82
				2,75*6,75	štiny	18,56					18,70000	0,13750	0,00	88,55
				(1,605+2,945)*2	zábradlí mezi 1.02 a 2.01	9,10					9,78250	0,68250	0,00	439,53
				3,333*2*0,5	dopočet 2.01	3,33					3,66630	0,33330	0,00	214,65
9	622478313RT1	Omítka vnější silikonová, včetně okení lišty a ostění	m2	(13,75+7,35)*2*3,5	obvod	157,63	1 184,01	186 630,17	0,03	4,65	133,00000	-24,62550	-29 156,84	0,00
				7,35*2,75	štiny	20,21					20,35000	0,13750	0,00	162,80
				0,36*4*1,2	komín	1,73					1,72800	0,00000	0,00	0,00
				-2,1-1,5-3-1,5-1-2,075-0,84	odečty otvorů	-12,02					-12,01500	0,00000	0,00	0,00

[illegible]

65	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh, z lak. Pz plechu, rš 330 mm	m	2*13,75 budova	42,88	608,00	26 071,04	0,00	0,10	27,60000	0,10000	0,00	60,80			
				15,38 přístřešek	15,38					15,38000	0,00000	0,00	0,00			
66	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus		6,00	790,00	4 740,00	0,00	0,00	3,00000	-3,00000	-2 370,00	0,00			
67	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 100 mm	m	4*3,5 budova	21,00	639,00	13 419,00	0,00	0,07	7,00000				-14,00000	-8 946,00	0,00
				2*3,5 přístřešek	7,00					3,00000	-4,00000	-2 556,00	0,00			
68	764813125R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	4,89*4 budova	29,36	439,00	12 889,04	0,00	0,04	19,56000	0,00000	0,00	0,00			
				2*4,9 přístřešek	9,80					24,59500	14,79500	0,00	6 495,01			
69	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,2551 klempířské položky	0,26	2 305,01	588,01	0,00	0,00	0,26275				0,00765	0,00	17,63
	765	Krytiny střeš					276 985,92		5,66							
70	765312412R00	Krytina Renoton 11, střeš jednoduchých, engoba	m2	(4,895+4,895)*13,75	134,61	1 107,99	149 149,30	0,04	5,33	134,61250	0,00000	0,00	0,00			
71	765312438R00	Hřebes s hliníkovým větracím pásem, engoba	m	13,75	13,75	1 904,00	26 180,00	0,01	0,16	13,75000	0,00000	0,00	0,00			
72	712971801RZ5	Provedení povlakové krytiny střeš fólií PVC, kotvení, geotextilie	m	15,14*4,895*1,1 přístřešek včetně textlie	81,52	640,00	52 173,65	0,00	0,10	81,52133	0,00000	0,00	47 282,37			
73	55326100	Lišta koutová vnitřní VIPLANYL, poplastovaný plech, 50 x 50 mm, r.š. 100 mm, dl. 2 m	kus	(15,38+14,79)+2*4,89 okraje přístřešku	39,95	340,50	13 602,98	0,00	0,05	39,36000	-0,59000	-200,90	0,00			
74	765311585R00	Nástavec pro odvětrání kanalizace, průchodka elektro	kus	4 prostupy odvětrání a kanalizace	4,00	5 595,01	22 380,04	0,00	0,01	1,00000	-3,00000	-16 785,03	0,00			
75	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 5000/100 mm	m	2*13,75 budova	27,50	216,42	5 951,55	0,00	0,01	27,50000	0,00000	0,00	0,00			
76	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	5,65 odkaz krytiny	5,65	1 336,00	7 548,40	0,00	0,00	5,64587	-0,00413	-5,52	0,00			
	766	výplně otvorů					292 118,59		0,70							
77	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4	4,00	3 290,00	13 160,00	0,03	0,14	3,00000	-1,00000	-3 290,00	0,00			
78	61165441	Dveře vnitřní 1-křídle 700 x 1970 mm profilované, kování, zámek	kus	1	1,00	10 350,00	10 350,00	0,02	0,02	1,00000				0,00000	0,00	0,00
79	61165442	Dveře vnitřní 1-křídle 800 x 1970 mm profilované, kování, zámek	kus	3	3,00	10 350,00	31 050,00	0,03	0,08	3,00000				0,00000	0,00	600,00
80	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	1,39+1,5+1,5+1 vnitřní parapety	5,39	791,01	4 263,54	0,01	0,08	5,39000				5,39000	0,00	0,00
81	766670010RAA	Okno plastové jednokřídlové plast, montáž, pásky	kus	1*1	1,00	7 815,01	7 815,01	0,02	0,02	1,00000				1,00000	0,00	781,50
82	766670022RAB	Okno plastové dvoukřídlové plast, montáž, pásky	kus	1,5*1	1,00	11 620,06	11 620,06	0,07	0,07	1,00000				1,00000	0,00	1 162,01
83	766670010RA0	Okno plastové jednokřídlové plast, montáž, pásky	kus	1,39*0,59 protipožární sklo odolnost 30min.	1,00	24 890,08	24 890,08	0,02	0,02	1,00000				1,00000	0,00	4 978,02
84	766670032RA0	Vstupní dveře a vedlejší boční plast, montáž, pásky	kus	2,25*1 vchodové + boční	2,00	28 740,00	57 480,00	0,03	0,06	2,00000				2,00000	0,00	14 599,92
85	766670022RAB	Okno plastové dvoukřídlové plast, montáž, pásky	kus	1,5*1 protipožární sklo odolnost 15minut	1,00	34 680,84	34 680,84	0,07	0,07	1,00000				1,00000	0,00	6 936,17
86	5534451040	Vrata Lomax Delta privátní 3000x2980, včetně dveří š.800, paníc kování	kus		1,00	96 809,06	96 809,06	0,15	0,15	1,00000				1,00000	0,00	15 586,26
	771	Podlahy z dlaždic					37 570,91		0,61							
87	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	8,19+7,23+5,15 skladba S02	20,57	915,03	18 822,17	0,01	0,11	20,76000				0,19000	0,00	173,86
88	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky, lepení	m	(2,275+3,18)*2+(2,575+3,18)*2 soklík 1.03 a 1.01	22,42	206,50	4 629,73	0,00	0,00	22,52000				0,10000	0,00	20,65
89	5976420111	Dlažba cenová relace 500,-	m2	26 cenová relace 500,-	26,00	500,00	13 000,00	0,02	0,50	26,00000				0,00000	0,00	0,00
90	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,19+7,23+5,15 skladba S01	20,57	54,40	1 119,01	0,00	0,00	20,76000				0,19000	0,00	10,34
	781	Obklady (keramické)					28 050,96		0,10							
91	781475118R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45 x 45 cm	m2	(3,18+1,65)*2*2,2-1,6	19,65	797,99	15 682,10	0,00	0,10							
92	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,65 dle položky obklady	19,65	54,40	1 068,96	0,00	0,00	20,03350				0,38150	0,00	304,43
93	767427368R00	Obklad cenová relace 500,-	m2	19,652*1,15 obklad cenová relace 500,-	22,60	500,00	11 299,90	0,00	0,00	20,03350				0,38350	0,00	20,86
	784	Malby a nátěry					23 429,37		0,14	23,03853				0,43873	0,00	219,36
94	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	211,43 množství dle vnitřních omítek	211,43	103,00	21 777,29	0,00	0,13	255,41000				43,98000	0,00	4 529,94
95	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2		8,00	206,51	1 652,08	0,00	0,00	6,00000				-2,00000	-413,02	0,00
	83	trubní vedení a přípojky elektro					340 272,98		104,91							
96	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	(14,79+7+4)*0,6*0,8 výkop pro přípojku elektro silnoproud	22,65	531,00	12 025,24	0,00	0,00	14,29920	1,92000	0,00	1 019,52			
				(14,79+2,6+4)*0,6*0,8 výkop pro přípojku sdělovacího vedení	10,27					7,09920	-3,16800	-1 682,21	0,00			
97	139601101R00	Ruční výkop kolem sítí hor. 2	m3	8 ruční výkopy kolem sítí	8,00	1 029,00	8 232,00	0,00	0,00							
	58330002.A	Štěrpopísek k zásypu	t	7 přípojky elektro a sdělovací kabel	7,00	265,50	1 858,50	1,00	7,00	32,88625	24,05000	0,00	24 747,45	0,83625	0,00	860,50
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,64 odkaz na položku hloubení rýh pro přípojky elektro	22,64	147,00	3 328,08	0,00	0,00	7,00000	0,00000	0,00	0,00			
	31350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm dešťová	m	5+7+6,5+6,8 venkovní rozvod	33,30	1 769,00	58 907,70	0,52	17,27	23,07090	-1,24160	-182,52	0,00	0,83625	0,00	122,93
										25,30000	0,00000	0,00	0,00			

101	386100010RA0	Jímka ze železobetonu na dešťovou vodu, užžitný objem 6 m3	kus	8	rozvod pod deskou	8,00							8,00000	0,00000	0,00	0,00			
102	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm splašková	m	1	jímka na dešťovou vodu s osazením a montáží	1,00	88 460,00	88 460,00	54,81	54,81			1,00000	0,00000	0,00	0,00			
				16,79	venkovní část	23,79	2 785,02	66 255,63	0,59	13,94			17,00000	0,21000	0,00	584,85			
103	552720044	odbočka s těsněním pro navrtávku DN 160	kus	7	vnitřní pod deskou	7,00							7,00000	0,00000	0,00	0,00			
				1	navrtávka dešťová	2,00	4 715,00	9 430,00	0,01	0,02			1,00000	0,00000	0,00	0,00			
104	894431221RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá DN 160	kus	1	navrtávka spašková	1,00							1,00000	0,00000	0,00	0,00			
				1	šachta dešťová	2,00	7 330,00	14 660,00	0,04	0,09			1,00000	0,00000	0,00	0,00			
				1	šachtá splašková	1,00							1,00000	0,00000	0,00	0,00			
105	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32-40	m	21+2,5+15,5	venkovní část	43,50	1 370,02	59 595,87	0,27	11,77									
				4,5	vnitřní pod deskou	4,50							51,00000	12,00000	0,00	16 440,24			
106	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	104,91	trubní vedení	104,91	167,00	17 519,97	0,00	0,00			5,50000	1,00000	0,00	1 370,02			
	94	Lešení a stavební výtahy						85 038,24		2,90			108,54822				3,63822	0,00	607,58
107	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	157,62	odkaz na položku omítka vnější	157,62	76,50	12 057,93	0,02	2,90			157,62000				0,00000	0,00	0,00
108	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	9457,2	předpoklad výstavba + omítka vnější 60dní	9 457,20	2,00	18 914,40	0,00	0,00									
109	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	157,62	dle omítky vnější	157,62	62,30	9 819,73	0,00	0,00			157,62000				0,00000	0,00	0,00
4	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,46 m	sada	1,00		1,00	761,00	761,00	0,00	0,00			4,00000				0,00000	0,00	0,00
111	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,46 m	den	90	odhad vnitřní omítky, schodiště, montáž řeziva, montáž sdk	90,00	370,00	33 300,00	0,00	0,00			106,00000				3,00000	0,00	2 283,00
112	946941602RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,46 m	sada	1,00		1,00	547,01	547,01	0,00	0,00			4,00000				16,00000	0,00	5 920,00
113	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,89	lešení	2,89	3 335,01	9 638,18	0,00	0,00			2,89000				3,00000	0,00	1 641,03
	M100VD	zdi skládané z betonu						147 297,60		50,75							0,00000	0,00	0,00
114	1001VD	Lego bloky sířka 60cm, beton C20/25	m2	(8,4+3*2,5)*2,4	sklad materiálu	38,16	3 860,00	147 297,60	1,33	50,75			0,00000	-38,16000	-147 297,60	0,00			
	59	Kryty pozemních komunikací, zámková dlažba						385 367,44		164,51									
115	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	13,82*14,795+(15,97-14,795)*13,82/2	plocha venkovní dlažby	212,59	330,00	70 153,43	0,07	15,71			212,58615				0,00000	0,00	0,00
116	917732111RT7	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15	m	15,38	oddělení přístřešku	36,85	554,00	20 414,90	0,21	7,77			0,00000				-15,38000	-8 520,52	0,00
				15,97	ukončení pozemku	15,97							15,97000				0,00000	0,00	0,00
				5,5	výjezd	5,50							5,00000				-0,50000	-277,00	0,00
117	181102303R00	Úprava pláně dálnic sypaninou ve skalních zářezech	m2	212	plocha pod kamenivo	212,00	32,09	6 803,08	0,00	0,00			212,00000				0,00000	0,00	0,00
118	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	14,7595+13,82+15,97+13,82	obvod	62,37	285,50	17 806,49	0,00	0,02									
				0,5*8	kolem sloupů	4,00							71,31000				8,94050	0,00	2 552,51
119	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní	m2	212,586*1,05	odkaz položka kladení zámkové dlažby, tratiné 5%	223,22	524,00	116 964,82	0,17	38,57			223,21530				0,00000	0,00	0,00
120	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN	m	5,5	odvod vody mezi bránou dlážděné plochy	5,50	2 105,00	11 577,50	0,12	0,68			5,00000				-0,50000	-1 052,50	0,00
121	583425602	Kamenivo drcené 8/16 Želešice, JHM	t	212*1,6*0,1	8-16 kamenivo tl.100mm	33,92	686,00	23 269,12	1,00	33,92			33,92000				0,00000	0,00	0,00
122	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	212,58	lože z kameniva 8-16	212,58	74,40	15 815,95	0,00	0,00			212,58000				0,00000	0,00	0,00
123	583423603	Kamenivo drcené 0/63 Z Luleč, JHM	t	212*1,6*0,2	0-63 kamenivo, tl. 200mm	67,84	445,50	30 222,72	1,00	67,84			101,76000				33,92000	0,00	15 111,36
124	451504113R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm	m2	212	lože tl. 200mm	212,00	132,49	28 087,88	0,00	0,00			212,00000				0,00000	0,00	0,00
125	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	164,51	komunikace	164,51	268,99	44 251,54	0,00	0,00			195,02812				30,51812	0,00	8 209,07
	H99	Ostatní přesuny hmot						130 171,20		0,00									
126	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	256,62	součet položek hrubá stavba, zámková dlažba	307,37	423,50	130 171,20	0,00	0,00			231,50365				-25,11635	-10 636,77	0,00
	M	Ostatní materiál		50,75	lego bloky	50,75							0,00000	-50,75000	-21 492,63	0,00			
								54 320,00		0,20									
127	48419120	Kamna křibová na dřevo včetně napojení do komína a revizí	kus	odhad		1,00	36 200,00	36 200,00	0,16	0,16							1,00000	0,00	3 000,00
128	59660632	Plošina stoupačí univerzální, rošt 400 x 250 mm	kus	8ks	přístup ke komínu a fotovoltaice	8,00	2 265,00	18 120,00	0,00	0,04			0,00000	-8,00000	-18 120,00	0,00			
	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						74 500,00		0,00									
	03VRN	Zařízení staveniště						74 500,00		0,00									
129	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	9*1000	wc odhad 9 měsíců	18 900,00	1,00	18 900,00	0,00	0,00							0,00000	-9 000,00	0,00
				9*1100	oplocení staveniště odhad 9 měsíců	9 900,00							8,00000				0,00000	0,00	0,00
130	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	16*1100	vytyčení stavby, zaměření po dokončení díla odhad	17 600,00	1,00	17 600,00	0,00	0,00			6 000,00000				-11600,00000	-11 600,00	dle dohody si GP po dokončení zajistí sama obec

131	040001VRN	Inženýrské a koordinační činnosti	Soubor	12*500 činnost při komunikaci a řešení připojení sítí odhad	26 500,00	1,00	26 500,00	0,00	0,00
				16*500 koordinace ostatních řemesel a montáží	8 000,00				
				5*2500 vytyčení inženýrských sítí	12 500,00				
132	043002VRN	Zkoušky těsnosti a revize	Soubor	3*2500 zkoušky a revize pro sítě voda, splašky, dešťová	7 500,00	1,00	7 500,00	0,00	0,00
133	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	4000	4 000,00	1,00	4 000,00	0,00	0,00

Kč bez DPH 4 250 858,48
Kč vč. DPH 5 143 538,76

8 000,00000	2000,00000	0,00	2 000,00
5 500,00000	0,00000	0,00	0,00
6,00000	1,00000	0,00	2 500,00
1,00000	0,00000	0,00	0,00
	0,00000	0,00	0,00

suma		suma	
více/méněpráce	-518 495,61	více/méněpráce	-311 118,89
VCP mimo	160 457,57	VCP mimo	205 173,02
rozpočet		rozpočet	
11/2024	6 250,00	VCP mimo	83 090,81
VCP mimo		rozpočet	
rozpočet	25 296,32	rozpočet	86 641,93
12/2024			
VCP mimo		VCP mimo	
rozpočet		rozpočet	179 933,89
1/2025	61 983,32	VCP mimo	
VCP mimo		rozpočet	
rozpočet	220 976,29	rozpočet	145 119,90
2/2025			
celkem	474 963,50	VCP elektro	35 190,00

mimo první 3
položky VCP
elektro za
05/2025, řeší
obec přímo s
Elrexem

VCP ZTI	4 425,00
celkem	739 574,54

celkem VCP k
úhradě dle
dodatku č. 2
bez zeleně
podbarvených
položek
(položky
budou hrazeny
po provedení)

689 196,25